57:20:0090101:639, расположенный по адресу: Орловская область, Но-
водеревеньковский р-н, Новодеревеньковское с/п, вид права: собствен-
ность, собственник: муниципальное образование Новодеревеньковское 
сельское поселение Новодеревеньковского района Орловской области.

Начальная цена: 150 000 (сто пятьдесят тысяч) рублей.
Обоснование цены: отчёт № 259/17 от 7 декабря 2017 года.
Размер задатка: 30 000 (тридцать тысяч) руб. — 20 % начальной цены.
Шаг аукциона: 7500 (семь тысяч пятьсот) руб. — 5 % начальной цены.
Заявки на участие в аукционе претендент выставляет лично или через 

своего представителя. Заявки на участие в аукционе принимаются со дня 
опубликования извещения по 28.03.2018 г. включительно.

Определение участников аукциона состоится 28.03.2018 г.